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Mast Nr. 3119 - Mast Nr. 3122

Zust. Änderung Datum Name Urspr.:

Norm

Gepr.

Bearb.

Datum Name

Maßstab

Planfeststellungsunterlage

1 : 2000

06.12.2021

Dienstsiegel / Unterschrift .......................................................

Gemeinde: ..............................................................................

gemacht worden

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

................................................... bis

...................................................vom

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

Planfeststellungsbehörde

Anlage 7.1

380-kV-Leitung

Aufgestellt

Bayreuth,

Firma Einheit

Meter

Schwabe

-

Blatt  

10.12.2021

  /31

Lage-/Grunderwerbsplan

Neubau

15.12.2021

Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten des Landesamtes für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen, © 2018

Org.-Einheit 

DIN EN 50341:2016-04

i.V. i.V. 

imp GmbH

Bünnerhelfstr. 10

44379 Dortmund

Legende: Grenzen:

Kreis

Stadt/Gem.

Gemarkung

1

A
ch
se

(R
üc

kb
au
)WA160-24.00

2
Mastnummer

Masttyp

begrenzung
Schutzbereichs-

Abspannmast - Neubau

inanspruchnahme
dauerh. Flächen-inanspruchnahme

temporäre Flächen-

Tragmast - Neubau

T1-15.00
- 325.0 -

Feldlänge

Flurstück

Flur

Leitungsverlauf mit Einleitstelle
Wasserhaltung 

Reichweite Absenktrichter temporär

(dinglich gesichert)
Schutzbereich 

(Neubau)
Achse

Bemaßung des 
Schutzstreifens

Es besteht keine Gewähr auf Lage und Vollständigkeit.
Fremdleitungen sind informatorisch geführt. 

Wallmeyer

LH-10-3039 Stade - Landesbergen

Abschnitt 6: Hoya - Steyerberg

Nachrichtliche Darstellung

Grabenverrohrung größer 5m Breite

Grabenverrohrung bis 5m Breite

Rückbau der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Verlegung der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-2010), TenneT TSO GmbH

Neubau der 380-kV-Leitung Stade - Landesbergen (LH-10-3039), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Abzweig Wechold (LH-10-2023), TenneT TSO GmbH

M 1 - M 2, gelb

M 77N - M 80N, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 40, M 74 - M 77N und M 80N - M 87, schwarz/ rot

M 3101 - M 3178, rot

M 34 - M 139, gelb

M 77 - M 80, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 74 - M 77 und M 80 - M 87, gelb

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Eigentümerschlüsselnr.1

14

5 Grundstücksordnungsnr. 

Abspannmast - Rückbau

Tragmast - Rückbau

Abspannmast - Bestand

Tragmast - Bestand

Gemarkung Warpe

FM-K
abe
l Te
leko

m D
eut

sch
land
 

 (La
ge u

nge
nau
)

 (L
a
g
e
 u
n
g
e
n
a
u
)

F
M
-
K
a
b
e
l T

e
le
k
o
m
 D
e
u
ts

ch
la
n
d
 

Gas
ltg.
 VGM 5

0 P
E-H

D

Gas
ver

sor
gun

g H
oya

G
a
s
v
e
rs

o
rg

u
n
g
 H

o
y
a

M
S
P
-
K
a
b
e
l N

A
K
L
E
Y
 3
x
1x

12
0
 A

v
a
co

n

MSP-
Kab

el N
AKLE

Y 3
x1x

120
 Av

aco
n

N
S
P
-
K
a
b
e
l A

v
a
co

n

NSP
-Ka

bel 
Ava

con

 (Lage ungenau)

                          FM
-K

abel T
elekom

 D
eutschland

7

69/1

91/1

84/237/1

41/1

76/5

60/2

84/1

2/1

128/1

82/1

40

57

82/4

88/3

52/11

78/4

85/11

55

77/3

71/1

127/1

85/5

85/8

82/3

112/70

60/12

1/2

17/11

33

36

111/70

81/152/1

44/1

76/3

34

176

45

17/8

35

46/1

87/3

75/1

82/2

8/1

77/4

62/8

R= 64 m

R= 64 m

T
W
-
L
tg
. (L

a
g
e
 u
n
g
e
n
a
u
)

W
a
s
s
e
rv

e
rs

o
rg

u
n
g
 S
a
m
tg

e
m
e
in
d
e
 H

o
y
a

T
W
-
L
t
g
. (L

a
g
e
 u

n
g
e
n
a
u
)

G
a
s
v
e
r
s
o
r
g
u
n
g
 H

o
y
a

G
a
s
lt
g
. V

G
M
 10

0
 P

E
-
H

D

Gewässer

Gewässer

Gewässer23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

39

40

65

80

81

82

83

84

85

86

36

37

38

39

142/3

79

11

S
a

m
t
g
e

m
e
in
d
e
 H

o
y
a

W
a
s
s
e
r
v
e
r
s
o
r
g
u
n
g
 

(Neubau)
von Mast 3122
Q=11,6l/s

N
o
rd

h
o
lz

W
a
rp

e

(Neubau)
von Mast 3121
Q=11,6l/s

R= 42 m

(Neubau)
von Mast 3120
Q=9,4l/s

R= 42 m

(Neubau)
von Mast 3119
Q=9,4l/s

N
A
2
X
S
2
Y
 3

x
1x

12
0
 

M
S
P
-
K
a
b
e
l A

v
a
c
o
n

T
W
-
L
t
g
. D

N
 15

0
 P

V
C

S
a

m
t
g
e

m
e
in
d
e
 H

o
y
a

W
a
s
s
e
r
v
e
r
s
o
r
g
u
n
g
 

Gemarkung Nordholz

Gemarkung Warpe

58/1

79

22

89/1

45

35

21

68

19
69

20
70

1871

17
72

16
73

15

74

12

34/3

11

158/1

25/1

9

14

31

13

29/1
12

25/1

6

94
52

80/2

85/6 53

7

7

5

5/1

178/1 9

154

8

46

88/2

91/1

25

11

85/5

47

11/1
48

9

108

51

155

Gas
ver

sor
gun

g H
oya

Gas
ltg.
 VGM 5

0 P
E-H

D

TW-L
tg. 
(Lag

e un
gen

au)

Wass
erv

ers
org

ung
 Sa

mtg
eme
inde
 Ho

ya

4
x
3
5
 A

v
a
co

n

N
S
P
-
K
a
b
e
l 
N
A

Y
Y
-
J 

 (
L
a
g
e
 u
n
g
e
n
a
u
)

D
e
u
ts
ch
la
n
d
 

T
e
le
k
o
m
 

F
M
-
K
a
b
e
l 

34
.0

0
34

.0
0

2

1

3

4

5

6

7

1

-345.10-

Kreis Nienburg (Weser)
Gemeinde Warpe

Flur 9

Gemeinde Warpe

Flur 3

Gemarkung Windhorst

7

Auf der Horst

Alter Kamp

Im Bruche

78

77

98

3121

T1-35,00

3122

WA160-30,00

3119

WA120-27,00

3120

WA120-27,00 -357.55--360.99-

79

99

100

101

Gemeinde Warpe

Flur 5

Flur 8

N

A
n
s
ch
lu
s
s
b
la
tt 11a

Anschlussblatt 09

A
ns
ch
lu
ss
bl
at
t 
08
a

Anschlussblatt 11

187.73g

168.96°

A
n
s
c
h
lu
s
s
b
la
t
t
 0

8

150.78g

135.70°

134
.65°

14
9.61g

156

156

4

156

309

98

242

119

334

334

334

334
334

334

110

4

110

98

309

3

145

156

334

334

334

4
209

209

209

109 273

98

202

55

150

150
10 275

3

112

3

21898

40

41

3

309

98

299

98

299

299

4

237

98

4

98

137
309

107
108

237

1
4

5

7

7

2

7

7

77N

78N
79N

80N


